Утверждаю:
Председатель Общественного совета

А.Г.Полупанова

ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Общественного Совета при Главе с.п.Каркатеевы

сп. Каркатеевы,
здание администрации, «09» ноября 2017 года,
зал совещаний 15 ;00 часов

Вступительное слово
глава с.п. Каркатеевы А.В. Архипов

1. Обсуждение муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в муниципальном образовании
сельское поселение Каркатеевы на 2018-2022гг.»

Докладчик: А.В.Архипов

2. Разное.

ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного Совета
при главе сельского поселения Каркатеевы

14.09.2017 года №3

Председательствовал: Полупанова А.Г.

Ответственный секретарь Курынкина Евгения Анатольевна,
Директор МКУ «НИКА»

Присутствовали:
1. Скляренко Галина Николаевна -  заведующая HP МДОБУ д/с
«Буратино»
2. Питькина-Вертякова Надежда Николаевна — председатель первичной
ячейки общества инвалидов с.п. Каркатеевы
3. Цыпушкина Оксана Юрьевна -  художественный руководитель ДК
«Ника»
4. Бронникова Светлана Катыровна -  заведующая поселенческой
библиотекой
5. Тунгусова Светлана Викторовна
6. Усенок Алеся Петровна -  главный специалист ГОиЧС
7. Коробейников Василий Алексеевич — депутат Совета депутатов
с.п.Каркатеевы
8. Кагальников Дмитрий Леонидович - депутат Совета депутатов
с.п.Каркатеевы

Жители:
1. Московкина Г.В.
2. Колесникова А.С.
3. Булякбаева А.Ш.
4. Воронкова К.В.
5. Зырянова А.С.
6. Таранова Е.М.
7. Окулов М.А.
8. Саитова Г.Ф.

Слушали:

1. Обсуждение муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в муниципальном образовании сельское поселение
Каркатеевы на 2018-2022гг.»

А.В.Архипова

Изучив все мероприятия муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в муниципальном образовании сельское
поселение Каркатеевы на 2018-2022гг.» и обсудив их выполнение, решили
утвердить данную программу и разместить на официальном сайте
Администрации сельского поселения Каркатеевы.

Председатель

Секретарь

А.Г. Полупанова

Е.А. Курынкина